
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u.
Turniere 2020/21

August 2020
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar , Mobil: 0173-5219485 , Tel.: 05622-7123124, https://www.hhv-melsungen-
fulda.de/, uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Di.
 
So.
 
Fr.
 
Fr.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 
So.
 
Fr.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
So.
 
So.
 

11.08.2020
 
16.08.2020
 
21.08.2020
 
21.08.2020
 
22.08.2020
 
23.08.2020
 
23.08.2020
 
23.08.2020
 
28.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
30.08.2020
 
30.08.2020
 

18:30 (12133)
 
15:30 (12139)
 
19:15 v (12116)
 
19:30 (12111)
 
18:00 (12122)
 
15:00 (12139)
 
15:30 v (12116)
 
16:30 (12127)
 
19:00 (13108)
 
16:00 (13112)
 
16:30 (12127)
 
17:00 (12111)
 
14:00 (12139)
 
14:00 (13112)
 

0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 
0
 

TG Rotenburg
Spielort: Großsporthalle ...
SV Reichensachsen
Spielort: Großsporthalle ...
SV G. Fritzlar II
Spielort: Kreissporthalle
TSV Eintr. Böddiger
Spielort: Stadtsporthalle
Homberger HC
Spielort: Sporthalle Real...
SV Reichensachsen
Spielort: Großsporthalle ...
SV G. Fritzlar II
Spielort: Kreissporthalle
SG Kirchhof II
Spielort: Stadtsporthalle
HSG Großenlüder/Hainzell
Spielort: Lüdertalsporthalle
Hünfelder SV
Spielort: Kreissporthalle
SG Kirchhof II
Spielort: Stadtsporthalle
TSV Eintr. Böddiger
Spielort: Stadtsporthalle
SV Reichensachsen II
Spielort: Großsporthalle ...
Hünfelder SV
Spielort: Kreissporthalle

SG Kirchhof II
 
SG Kirchhof II
 
TSG Dittershausen Nu1
 
SV Reichensachsen
 
TV Hersfeld (wJA) II
 
HSG Wildung...dr./Bergh.
 
TV Hersfeld
 
HSG Wesertal
 
HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
 
FT Fulda
 
TSV Vellmar
 
TV Hersfeld
 
TV Hersfeld (WJA)
 
HSG Werratal 05(THV)*
 

14:41
 

19:32
 

32:12
 

27:24
 

15:26
 

29:25
 

28:29
 

35:25
 

30:29
 

20:25
 

27:26
 

36:34
 

27:27
 

 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 05:37 | Seite 1 von 1


