## Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2020/21

## August 2020

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Dunkelmann, Uwe, Hellenweg 12b, 34560 Fritzlar, Mobil: 0173-5219485, Tel.: 05622-7123124, https://www.hhv-melsungen-fulda.de/, uwe.dunkelmann@hhv-melsungen-fulda.de

## 0. Runde

Datum, Uhrzeit,	Halle Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Di. 11.08.2020	18:30 (12133) 0	TG Rotenburg	SG Kirchhof II	14:41
		Spielort: Großsporthalle		
So. 16.08.2020	15:30 (12139) 0	SV Reichensachsen	SG Kirchhof II	19:32
		Spielort: Großsporthalle		
Fr. 21.08.2020	19:15 v (1211 <b>6</b> 0)	SV G. Fritzlar II	TSG Dittershausen Nu1	32:12
		Spielort: Kreissporthalle		
Fr. 21.08.2020	19:30 (12111)0	TSV Eintr. Böddiger	SV Reichensachsen	27:24
		Spielort: Stadtsporthalle		
Sa. 22.08.2020	18:00 (12122)0	Homberger HC	TV Hersfeld (wJA) II	15:26
		Spielort: Sporthalle Real		
So. 23.08.2020	15:00 (12139)0	SV Reichensachsen	HSG Wildungdr./Bergh.	29:25
		Spielort: Großsporthalle		
So. 23.08.2020	15:30 v (1211 <b>6)</b>	SV G. Fritzlar II	TV Hersfeld	28:29
		Spielort: Kreissporthalle		
So. 23.08.2020	16:30 (12127) 0	SG Kirchhof II	HSG Wesertal	35:25
		Spielort: Stadtsporthalle		
Fr. 28.08.2020	19:00 (13108) 0	HSG Großenlüder/Hainzell	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	30:29
		Spielort: Lüdertalsporthalle		
Sa. 29.08.2020	16:00 (13112)0	Hünfelder SV	FT Fulda	20:25
		Spielort: Kreissporthalle		
Sa. 29.08.2020	16:30 (12127) 0	SG Kirchhof II	TSV Vellmar	27:26
		Spielort: Stadtsporthalle		
Sa. 29.08.2020	17:00 (12111)0	TSV Eintr. Böddiger	TV Hersfeld	36:34
		Spielort: Stadtsporthalle		
So. 30.08.2020	14:00 (12139)0	SV Reichensachsen II	TV Hersfeld (WJA)	27:27
		Spielort: Großsporthalle		
So. 30.08.2020	14:00 (13112)0	Hünfelder SV	HSG Werratal 05(THV)*	
		Spielort: Kreissporthalle		